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ALLER

AVILES

AVILES

AVILES

AVILES

AVILES

CABORANA

AVILES

AVILES

AVILES

AVILES

AVILES

33027990

33001150

33001393

33001401

33020132

33022086

C.R.A. "Maestro Don José Antonio Robles"

C.P. "Villalegre"

I.E.S. "Carreño Miranda"

I.E.S. "Virgen de la Luz"

C.P. "Sabugo"

C.P. "Versalles"

1

1

1

1

1

1

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

032

031

017

010

032

018

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

EDUCACIÓN INFANTIL

EDUCACION FISICA

FRANCES

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

ORIENTACION EDUCATIVA

N

N

N

N
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Función

Función

Función
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769782

769600

022460

022332

769615

022572
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Código

Código

Código
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especialidades  y
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AVILES

CABRALES

CARREÑO

CARREÑO

CASTRILLON

CASTRILLON

AVILES

ARENAS (LAS)

CANDAS

CANDAS

PIEDRAS BLANCAS

PIEDRAS BLANCAS

33022724

33027370

33003651

33022244

33021771

33021859

Escuela Oficial de Idiomas

C.P.E.B. de Las Arenas

Instituto de Educación Secundaria de Can

C.P. "Poeta Antón de Mari Reguera"

I.E.S. "Isla de la Deva"

C.P. "El Vallín"

1

1

1

1

1

1

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

011

032

006

036

011

038

INGLES

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

MATEMATICAS

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

INGLES

EDUCACIÓN PRIMARIA

N

N

N

S

N
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Iti
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Función

Función

206513

769623

022684

769631

022564

769905
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Código
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COLUNGA

CORVERA DE ASTURIAS

CUDILLERO

GIJON

GIJON

GIJON

COLUNGA

VEGAS (LAS)

PITO(EL)

GIJON

GIJON

GIJON

33004631

33004795

33023674

33005362

33006068

33006101

C.P. "Braulio Vigón"

C.P. "Las Vegas"

I.E.S. "Selgas"

C.P. "Príncipe de Asturias"

C.P. "Pumarín"

I.E.S. "Doña Jimena"

1

1

1

1

1

2

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

999

031

851

036

032

008
018

LENGUA ASTURIANA

EDUCACIÓN INFANTIL

PROFESORES DE RELIGIÓN - ENSEÑANZA SECUNDARIA

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

BIOLOGIA Y GEOLOGIA
ORIENTACION EDUCATIVA

S

N

N

N

N

N
N
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Función

Función

Función

Función

Función

769735

769832

808035

769960

769646

022580
022703

Código

Código

Código

Código

Código
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GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

33006159

33006263

33020041

33020557

33021872

33021902

I.E.S. "Padre Feijoo"

E.E.I. "José Zorrilla"

I.E.S. "Roces"

C.P. "Antonio Machado"

C.P. "Nicanor Piñole"

C.E.E. "Castiello de Bernueces"

1

1

1

1

1

1

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

011

037

037

034

031

036

INGLES

AUDICIÓN Y LENGUAJE

AUDICIÓN Y LENGUAJE

EDUCACIÓN FÍSICA

EDUCACIÓN INFANTIL

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

N

N

N

N

N
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Función

Función

Función

Función

Función

022595

769654

769670

769855

769685

769871

Código

Código

Código

Código

Código

Código
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especialidades  y
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GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

33021926

33022116

33022566

33022578

33022621

33022694

C.P. "Laviada"

E.E.I. "Gloria Fuertes"

C.P. "Severo Ochoa"

C.P. "Lloreu"

Escuela Oficial de Idiomas

I.E.S. "Montevil"

1

1

1

1

2

1

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

034

031

031

038

008
011

017

EDUCACIÓN FÍSICA

EDUCACIÓN INFANTIL

EDUCACIÓN INFANTIL

EDUCACIÓN PRIMARIA

FRANCES
INGLES

EDUCACION FISICA

N

N

N

N

N
N

N 2

     Especialidad

     Especialidad
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Iti

Iti

Iti
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Función

Función

Función

Función

769816

769913

769693

769790

206536
206544

022645
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Código

Código

Código
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GIJON

GIJON

GIJON

GOZON

GRADO

LANGREO

GIJON

GIJON

VEGA(LA)

LUANCO

GRADO

LANGREO

33023601

33028982

33006652

33006721

33020326

33007991

C.P. "Rey Pelayo"

C.P. "Gaspar Melchor de Jovellanos"

C.P. "Jacinto Benavente"

I.E.S. "Cristo del Socorro"

I.E.S. "Ramón Areces"

C.P. "Turiellos"

1

1

1

1

1

2

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

032

999

031

999

011

034
038

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

LENGUA ASTURIANA

EDUCACIÓN INFANTIL

LENGUA ASTURIANA

INGLES

EDUCACIÓN FÍSICA
EDUCACIÓN PRIMARIA

N

N

N

N

N

N
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Función

Función

769712

769824

769662

017996

022444

769720
769952
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Código

Código

Código
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LANGREO

LANGREO

LAVIANA

LENA

LLANERA

LLANES

LANGREO

LANGREO

BARREDOS

CAMPOMANES

POSADA

LLANES

33019804

33028209

33020090

33027965

33023984

33010229

I.E.S. "Santa Bárbara"

Centro Integr de F.P del Mantenimiento y

I.E.S. "Alto Nalón"

C.R.A. "Lena"

Instituto de Educación Secundaria de Pos

C.P. "Peña Tú"

1

2

1

1

1

1

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

036

125
205

011

038

006

031

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y AUTOMATICOS
INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS TERMICOS Y DE
FLUIDOS

INGLES

EDUCACIÓN PRIMARIA

MATEMATICAS

EDUCACIÓN INFANTIL

N

N
N

N

N

N

N

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

Iti

Iti

Iti

Iti

Iti

Iti

Función

Función

Función

Función

Función

Función

769863

022606
151665

022026

769936

022614

769886

Código

Código

Código

Código

Código

Código

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

1

2

1

1

1

1
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LLANES

MIERES

MIERES

MIERES

OVIEDO

OVIEDO

LLANES

MIERES

MIERES

MIERES

LATORES

OVIEDO

33023522

33010680

33023212

33023996

33012147

33012378

Instituto de Educación Secundaria de Lla

C.P. "Santiago Apostol"

Escuela Oficial de Idiomas

I.E.S. "El Batán"

Colegio de Educación Especial

C.P. "Buenavista I"

2

1

1

2

1

1

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

226
036

036
036

011

017
036

204

999

SERVICIOS DE RESTAURACION
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

INGLES

EDUCACION FISICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

FABRICACION E INSTALACION DE CARPINTERIA Y MUEBLE

LENGUA ASTURIANA

N
N

N
N

N

N
N

N

N

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

Iti

Iti

Iti

Iti

Iti

Iti

Función

Función

Función

Función

Función

Función

151480
769743

769751
769766

206560

022653
769801

151673

769840

Código

Código

Código

Código

Código

Código

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

2

2

1

2

1

1
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OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

33012421

33013012

33013024

33013036

33013048

33022141

C.P. "Pablo Miaja"

I.E.S. "Aramo"

I.E.S. "Leopoldo Alas-Clarín"

I.E.S. "Pérez de Ayala"

I.E.S. "Doctor Fleming"

I.E.S. "Monte Naranco"

1

2

1

1

1

2

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

038

011
017

803

006

011

105
107

EDUCACIÓN PRIMARIA

INGLES
EDUCACION FISICA

CULTURA CLASICA

MATEMATICAS

INGLES

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL
INFORMATICA

N

N
N

N

N

N

N
N
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     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

Iti

Iti

Iti

Iti

Iti

Iti

Función

Función

Función

Función

Función

Función

769774

022742
022734

022491

022692

022711

022324
022750

Código

Código

Código

Código

Código

Código

especialidades  y
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1

2

1

1

1
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OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

RIBADEDEVA

RIBADESELLA

SALAS

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

COLOMBRES

RIBADESELLA

SALAS

33022293

33022581

33022700

33027552

33023194

33015914

Escuela Oficial de Idiomas

C.P. "Buenavista II"

I.E.S. "La Ería"

C.P.E.B. de Colombres

I.E.S. "Avelina Cerra"

I.E.S. "Arzobispo Valdés-Salas"

1

1

1

2

1

1

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

011

036

011

010
999

008

999

INGLES

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

INGLES

FRANCES
LENGUA ASTURIANA

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

LENGUA ASTURIANA

N

N

N

N
N

N

N

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

Iti

Iti

Iti

Iti

Iti

Iti

Función

Función

Función

Función

Función

Función

206552

769944

021286

018566
022115

022622

022726

Código

Código

Código

Código

Código

Código

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

1

1

1

2

1

1

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

H
H

H

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

0592

0597

0590

0590
0590

0590

0590



OFERTA DE PLAZAS  2022/2023 06-JUN-23

Gobierno del Principado de Asturias

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Función Bilingüe: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano

Página 11 de 12

SIERO

SIERO

TARAMUNDI

TINEO

VEGADEO

VEGADEO

POLA DE SIERO(CAPITAL)

VIELLA

TARAMUNDI

TINEO

VEGADEO

VEGADEO

33017315

33023480

33023467

33024095

33018861

33023534

I.E.S. "Río Nora"

Colegio Rural Agrupado de Viella

C.R.A. "Occidente"

I.E.S. "Concejo de Tineo"

C.P. "Jovellanos"

I.E.S. "Elisa y Luis Villamil"

1

1

1

1

1

2

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

005

031

998

011

031

009
016

GEOGRAFIA E HISTORIA

EDUCACIÓN INFANTIL

GALLEGO ASTURIANO

INGLES

EDUCACIÓN INFANTIL

DIBUJO
MUSICA

N

N

S

N

N

N
N

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

Iti

Iti

Iti

Iti

Iti

Iti

Función

Función

Función

Función

Función

Función

022630

769975

769983

021530

769894

022676
022661

Código

Código

Código

Código

Código

Código

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y
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VEGADEO VEGADEO
33028027 Centro de Educación de Personas Adultas 

1Por centro hay 

011 INGLES S

     Especialidad Iti Función

022220

Código

especialidades  y 1 vacantes totales

Jornada

0590


